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2012 MARI ON COUNTY 1
AVERAGE 24- HR TRAFFI C VOLUME

SECT. SECT. PASS & B & C TOTAL
BEG NS TRAFFI C SECTI ON LENGTH A COML COM L VEH.
SR-4
00. 00 DELAWARE CO. LI NE .62 4970 560 5530
00.62 SR 47 2.89 4150 550 4700
03.51 SR 203 1.74 4640 610 5250
05.25 G120 (HUGHES RD.) 4. 38 7200 370 7570
09.63 G138 (BARKS RD.) 1.13 4720 580 5300
U 10.76 SR 4DA ENTER WALNUT ST. .19 4790 590 5380
U 10.95 SR 423 ENTER DELAWARE .08 13160 1130 14290
U 11. 03 DELAWARE AVE. ENTER STATE ST. .31 5500 470 5970
U 11.34 SR 739 (COLUMBI A ST.) .18 5450 470 5920
U 11.52 SR 95 (CHURCH ST.) .10 5100 440 5540
U 11.62 SR 95DA (CENTER ST.) .75 2760 470 3230
U 12.37 SR 4DA ENTER MAI N ST. 1.13 9200 880 10080
13.50 C 162 (MARION-WLLI AMS RD.) .32 5630 540 6170
13.82 SR 423 3.32 3350 370 3720
17.14 US 23 3.35 4500 270 4770
20.49 EQUALS STA. 0.00 I N CRAWFORD CO .00
SR-4 DI RECTI ONAL ALTERNATE
U 00.00 SR 4 (MAIN ST.) IN MARI ON .76 3370 230 3600
U 00.76 SR 95 DA (CENTER ST.) .09 4810 330 5140
U 00.85 SR 95 (CHURCH ST.) .34 3540 430 3970
U 01.19 SR 739 (BELLEFONTAI NE AVE.) . 24 3970 400 4370
U 01.43 RTE. ENDS AT SR 4 (WALNUT) I N MARI ON .00
Us- 23
00. 00 DELAWARE CO. LI NE 1.85 21240 3270 24510
01.85 SR 98 8.21 16120 2970 19090
10.06 SR 95 1.01 17460 3570 21030
11. 07 SR 309 1.57 16300 3400 19700
12.64 C 162 (MARION-W LLI AMSPORT RD.) 3.50 13570 2960 16530
16.14 SR 4 2.88 10440 3270 13710
19.02 SR 231 (SR 423 AT 19. 20) .95 9920 3360 13280
19. 97 EQUALS STA. 0.00 I N WANDOT CO .00
SR- 37
00. 00 WYANDOT CO. LI NE 3.31 440 90 530
03.31 SR 309 1.49 490 90 580
04.80 G 33 (WLDCAT PK.) 3.32 740 140 880
U 08.12 VINE ST. . 06 2120 140 2260

U 08.18 SR 95 (MARKET ST.) 5. 60 1400 90 1490
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2012 MARI ON COUNTY 2
AVERAGE 24- HR TRAFFI C VOLUME

SECT. SECT. PASS & B & C TOTAL
BEG NS TRAFFI C SECTI ON LENGTH A COML COM L VEH.

SR-37 (Cont'd)

13.78 EQUALS STA. 0.00 I N UNION CO .00
SR- 47
00. 00 DELAWARE CO. LI NE .62 SEE PREFERRED ROUTE
00.62 SR 4 1. 47 1430 250 1680
U 02.09 W CORP. PROSPECT SR 257 .23 2070 360 2430
U 02.32 SR 203 (MAIN ST.) 6. 02 2090 360 2450
08.34 SR 229 .77 2680 180 2860
09.11 ROUTE ENDS AT SR 98 I N WALDO .00
SR- 95
U 00.00 SR 37 (HIGH ST.) IN LA RUE 4.98 1500 50 1550
04.98 E. CORP. NEW BLOOM NGTON 4. 89 1550 50 1600
09.87 SR 203 2.15 1920 100 2020
12. 02 MARI ON DI SPOSAL PLANT 1.93 5160 320 5480
U 13.95 SR 95DA ENTER DAVI DS ST. .30 3840 240 4080
U 14.25 DAVIDS ST. ENTER COLUMBI A ST. .35 4000 250 4250
U 14.60 COLUMBI A ST. ENTER BLAI NE AVE. .18 5700 350 6050
U 14.78 BLAINE AVE. ENTER CHURCH ST. .32 6630 160 6790
U 15.10 SR 4DA (PROSPECT ST.) .16 8890 210 9100
U 15.26 SR 4 (STATE ST.) .14 10110 240 10350
U 15.40 SR 95DA ENTER MI. VERNON AVE. .42 6830 160 6990
U 15.82 BRI GATWOCD DR .42 10680 220 10900
U 16.24 VERNON HTS. BLVD. .45 21890 450 22340
U 16.69 SR 529 (RI CHLAND RD.) .15 23040 480 23520
U 16.84 CLARI DON AVE. 1.22 21570 440 22010
18.06 US 23 .15 16450 870 17320
18.21 T-174 (POLE LANE RD.) 1.76 8860 470 9330
19.97 SR 98 4.12 4430 520 4950
24.09 SR 746 .23 4150 490 4640
24.32 EQUALS STA. 0.00 I N MORROW CO. .00
SR-95 DI RECTI ONAL ALTERNATE
U 00.00 SR 95 (CHURCH ST.) I N MARI ON .10 3510 230 3740
U 00.10 SR 309DA ENTER CENTER ST. .14 10450 690 11140
U 00.24 SR 4 (STATE ST.) .16 9150 610 9760
U 00.40 SR 4DA (PROSPECT ST.) . 69 12940 860 13800

01.09 RTE ENDS AT SRO5 (DAVIDS ST)IN MARION .00
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2012 MARI ON COUNTY 3
AVERAGE 24- HR TRAFFI C VOLUME

SECT. SECT. PASS & B & C TOTAL
BEG NS TRAFFI C SECTI ON LENGTH A COML COM L VEH.
SR- 98
U 00.00 SR 47 (MARION ST.) I N WALDO .12 5050 270 5320
00.12 US 23 6. 17 2850 310 3160
06.29 SR 529 2.31 4720 340 5060
08.60 SR 95 2.36 4640 590 5230
10.96 SR 309 1.57 2950 370 3320
12.53 C 179 (CALEDONI A MUD PK.) 4. 64 2240 220 2460
17.17 EQUALS STA. 0.00 I N CRAWFORD CO, .00
SR-100
00.00 SR 309 2.89 540 30 570
02.89 EQUALS STA. 0.00 I N CRAWFORD CO .00
SR- 203
00. 00 DELAWARE CO. LI NE .78 1320 90 1410
U 00.78 SR 47 (WATER ST.) 2.46 1140 50 1190
03.24 SR 4 4.50 1430 100 1530
07.74 SR 739 3. 44 1150 80 1230
11.18 SR 95 1.82 1070 70 1140
13. 00 ROUTE ENDS AT SR 309 .00
SR- 229
00.00 SR 47 1.05 1470 120 1590
01. 05 EQUALS STA. 0.00 I N DELAWARE CO .00
SR- 231
U 00.00 C & ORRIN MORRAL 3.13 880 90 970
03.13 SR 423 .29 1280 130 1410
03.42 US 23 11 970 100 1070
03.53 SR 423 .79 820 60 880
04. 32 EQUALS STA. 0.00 I N WANDOT CO .00
SR- 257
00. 00 DELAWARE CO. LI NE . 65 750 20 770

00. 65 ROUTE ENDS AT SR 47 .00
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2012 MARI ON COUNTY 4
AVERAGE 24- HR TRAFFI C VOLUME

SECT. SECT. PASS & B & C TOTAL
BEG NS TRAFFI C SECTI ON LENGTH A COML COM L VEH.
SR- 309
00.00 HARDI N CO. LINE 2.05 1300 250 1550
02.05 SR 37 9.33 1560 210 1770
11.38 SR 203 3.12 3200 280 3480
14.50 C 175 (FAI RGROUND RD.) 1.30 3310 170 3480
U 15.80 SR 95 (CENTER ST.) 1.45 SEE PREFERRED ROUTE
U 17.25 SR 95 (VINE ST.) .42 5780 390 6170
U 17.67 SR 309DA ENTER CENTER ST. 1.12 13110 870 13980
18.79 E. CORP. MARI ON .79 10780 650 11430
19.58 US 23 3.19 8730 850 9580
22.77 SR 98 3.54 5770 860 6630
26.31 E. CORP. CALEDONI A SR 746 3.74 4320 650 4970
30.05 SR 100 .04 4240 630 4870
30.09 EQUALS STA. 2.48 | N MORROW CO. .00
SR- 309 DI RECTI ONAL ALTERNATE
U 00.00 SR 309 (CENTER ST.) I N MARI ON .33 7130 470 7600
U 00.33 SR 95 DA (VINE ST.) 1.00 SEE PREFERRED ROUTE
01. 33 ROUTE ENDS AT SR 95 I N MARI ON .00
SR- 423
U 00.00 SR 47 I N WALDO 4.21 4030 180 4210
04.21 C 108 (OVENS RD.) 2.14 6770 140 6910
06.35 G136 ( MARI ON- CARDI NGTON RD. ) . 89 10090 180 10270
07.24 ENT. TO SHOPPI NG CENTER .16 15670 280 15950
07.40 G138 (BARKS RD.) .74 17810 320 18130
U 08.14 VERNON HEI GHTS BLVD. . 36 13010 230 13240
U 08.50 SR 4 (WALNUT ST.) 2.87 SEE PREFERRED ROUTE
11.37 SR 4 1.91 2560 110 2670
13.28 C- 66 (KENTON-GALI ON RD.) 3.09 1080 90 1170
16. 37 SR 231 .40 SEE PREFERRED ROUTE
16. 77 SR 231 ENTER RAMP .32 430 140 570
17.09 ROUTE ENDS AT US 23 .00
SR-423 DI RECTI ONAL ALTERNATE
U 00.00 SR 4 (DELAWARE AVE.) | N MARI ON 1.37 SEE PREFERRED ROUTE
U 01.37 SR 4 DA (PROSPECT ST.) .05 3060 200 3260
U 01.42 SR 4 .17 SEE PREFERRED ROUTE
U 01.59 ROUTE ENDS AT SR 4 I N MARI ON .00
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2012 MARI ON COUNTY 5
AVERAGE 24- HR TRAFFI C VOLUME

SECT. SECT. PASS & B & C TOTAL
BEG NS TRAFFI C SECTI ON LENGTH A COML COM L VEH.
SR- 529
U 00.00 SR 95 (MI. VERNON AVE.) | N MARI ON 1.53 6970 60 7030
01.53 G138 (BARKS RD.) 2.57 2720 70 2790
04.10 SR 98 4.94 2830 70 2900
09.04 SR 746 .25 2200 50 2250
09.29 EQUALS STA. 0.00 I N MORROW CO. .00
SR- 739
00.00 UNION CO LINE 3. 17 950 40 990
03.17 C 38 (LARUE- GREEN CAMP RD.) 2.18 1740 60 1800
05.35 SR 203 1.75 2620 100 2720
07.10 C 101 (CAWPBELL RD.) . 68 4450 50 4500
U 07.78 S.W CORP. MARI ON 1.26 5190 150 5340
U 09.04 WNDSOR ST. .35 3590 110 3700
U 09.39 SR 4DA (PROSPECT ST.) ENT. HILL ST. .30 7340 230 7570
09. 69 ROUTE ENDS AT SR4(STATE ST.)IN MARION .00
SR- 739 DI RECTI ONAL ALTERNATE
U 00.00 SR 4 IN MARION .59 SEE PREFERRED ROUTE
00.59 ROUTE ENDS AT SR 4 DA I N MARI ON .00
SR- 746
00. 00 MORROW CO. LI NE 2.41 760 20 780
02.41 SR 529 4,22 480 10 490
06.63 SR 95 3.29 530 10 540

09.92 ROUTE ENDS AT SR 309 .00



